
Nyhetsbrev fra Norsk Bobil og Caravan Club Se webversjon

Veien til en bedre campingopplevelse... 08.03.2026
 

Ny avtale: Rabatt på booking via
Campio
Campio er den ledende oversikten og bookingplattformen
for bobil- og caravanreisende i Norden som ønsker en
enklere og tryggere måte å planlegge turen på.

Som medlem i Norsk Bobil og Caravan Club får du 15 %
rabatt på booking gjennom Campio i Campio-appen eller
på campio.no ved bruk av rabattkode som du finner på det
digitale medlemskortet i appen Gnist eller på Min Side.

 

Vår og påske på Hadeland
Glassverk
På Hadeland Glassverk skjer det mye spennende fremover.
Påskekolleksjonen er på plass og det holdes åpent hver dag
gjennom påskeferien. Vårstemningen er her!

Påskeegg, glassmosaikk, lys, påskepynt, eller nyt god mat!

Og følger du med på Hver gang vi møtes? Se ukens
borddekking i virkeligheten, akkurat som på TV, og la deg
inspirere!

 

Heat Experience - Outlet
 

Har du ikke prøvd Heat Experience
batteridrevne varmeprodukter før så kan
terskelen være lavere til å kjøpe når du ser
hvor mange gode produkter som befinner
seg i deres Outlet!
 
Varmesåler, varmevester og ziphoods med

TravelXpo 20. - 22. mars
 

Opplev smaker fra verdens mange hjørner,
få historiene fra spennende profiler, ta del i
kulturelle aktiviteter og møt mennesker som
kan ta deg til rundt 30 destinasjoner verden
over!

Vi i Norsk Bobil og Caravan Club skal ha
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gode rabatter, og perfekte for
campingopplevelser. 

stand i hall B (B03-45) den helgen. Kom og
hils på!

NBCCs digitale medlemskort og Min
Side: Gnist
Gnist er vårt digitale medlemskort og Min Side. Der
finner du medlemsbevis, medlemsfordeler og
rabattkoder. Gnist finner du i App Store, Google Play
og på Min Side på nbocc.no.

Les Bobil og Caravan Magasinet på
nett
På bocm.no kan du som medlem lese Bobil og
Caravan Magasinet. Aktiver tilgangen på denne
linken.

Fyll inn medlemsnummer og etternavn.
Systemet finner medlemskapet og du kan lage
passord og godkjenne betingelsene.

Vent på e-post med link for å aktivere
brukerkontoen. Så kan du logge inn.

Norsk Bobil og Caravan Club - Postboks 104, 1921 Sørumsand Norge
nbocc.no - post@nbocc.no - +47 63 82 99 90

 
Klikk her dersom du ikke lenger ønsker å motta dette nyhetsbrevet
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